2. Quo autem Christifideles magis excitentur ad supradictos dies
festos pie sancteque excolendos, vigore praesentium litterarum conceditur
omnibus locorum Ordinariis ampla facultas dispensandi cum suis subditis
super lege ieiunii et abstinentiae, quoties dies abstinentiae vel ieiunio con-
secratus incidat in festum quod, licet praecepto non subiectum, cum debita
populi frequentia devote celebratur.

3. Item, per praesentes litteras conceditur ut festum Ssmmi Corporis
Christi, ubi Sacrorum Antistites ita in Domino expedire censuerint, etsi
praecepto non obstrictum, celebrari possit cum solemni processione et
pompa, prout antea, feria V post Dominicam Ssmmae Trinitatis; contrariis
quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Concilii, die 3
maii 1912. C. Card. Gennari, Praefectus. L. 4+ S. O. Giorgi, Secrefarius.

2881

1912

- Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum Sanctae Approbatio
Romanae Ecclesiae Cardinalium a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X :]tt";i“as“‘;‘i‘:]’f
Sanctaque Sede Apostolica Indici librorum pravae doctrinae eorumdemque —cesis,
proscriptioni, expurgationi ac permissioni in universa christiana republica
praepositorum et delegatorum, habita in Palatio Apostolico Vaticano die 6
maji 1912, ad dubium :

,Utrum Episcopus loci, in quo aliquis auctor eidem non subditus

librum, a proprio Ordinario jam examinatum et praelo dignum judicatum,
publici juris facere desiderat, istius libri impressionem permittere possit,

quin eum novae censurae subjicere debeat®
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respondendum censuit :
,Affirmative, apponendo judicium ,Nihil obstare“ censoris alterius |
dioecesis, ab istius Ordinario sibi transmissum.* j
Quibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X per me infra- :
scriptum Secretarium relatis, Sanctitas Sua responsionem Eminentissimorum l
Patrum confirmavit et promulgari praecepit. — Datum Romae, die 9 maji T
1912. F. Card. Della Volpe, Praefectus. L. + S. Thomas Esser, O. P.,

Secretarius.

2882

1912
Relatio super Dubitantes nonnulli Sacrorum Antistites num ipsi duplicem tenean- 1

modermiS™ tur relationem super modernismo Apostolicae Sedi exhibere, id est alteram
ordinariis quolibet triennio, a constitutione Pascendi dominici gregis die 8 Septem-
3. Sedi & pris 1907 et a Motu proprio Sacrorum Antistitum die 1 Septembris 1910
" praescriptam ; alteram vero singulis quinquenniis una cum relatione de statu
suae dioecesis iuxta huius S. Congregationis decretum A remotissima Eccle-